
Příloha č. 3 k dohodě o nájmu hmotných nemovitých věci – pozemků  

a části výrobních hal  VS-21090-6/ČJ-2017-803550-NÁJEM 

 1 

Dodatek č. 1 

Dohody o poskytování dodávek tepla   
 

 
uzavřená mezi smluvními stranami:  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4-Nusle 

organizační jednotka Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  
za kterou právně jedná dle pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 1. 9. 2016, 
č.j. VS-890008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC,   

ředitel Věznice Heřmanice 

IČ:   00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 
Bankovní spojení.  

číslo účtu. 
zapsaná v registru ekonomických subjektů  
 

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  
(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 

 

Demonta T, s. r. o.  

se sídlem Starobělská 593/81, 700 30 Ostrava-Zábřeh  
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1114,   
způsob jednání: 
statutární orgán – jednatel – Helena Rašková, 
jednatel je jejím statutárním orgánem, který je za společnost oprávněn samostatně jednat. 
Pokud má společnost více jednatelů, zavazují společnost tak, že za společnost jednají každý 
samostatně.  

Prokurista podepisuje za společnost tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis 
a dodatek označující prokuru. 
IČ: 410 34 228 

DIČ: CZ 41034228 

Bankovní spojení:   

číslo účtu: 
 

(dále jen „odběratel“) 
 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 k dohodě o nájmu hmotných nemovitých věci – pozemků  

a části výrobních hal  VS-21090-6/ČJ-2017-803550-NÁJEM 

 2 

 

Článek II. 
Změny 

 

Dohoda o poskytování tepla (dále jen „Dohoda“), která je přílohou č. 3 k Dohodě o nájmu 
hmotných nemovitých věci – pozemků a části výrobních hal evidované pod číslem VS-21090-

6/ČJ-2017-803550-NÁJEM se mění a doplňuje se souhlasem smluvních stran tímto 

Dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek“) takto: 

V Článku V. dochází ke změně odstavce č. 1 a č. 7, které nově zní takto: 
  

1. Odběratel bude poskytovateli platit zálohu ve výši 12 000,- Kč s DPH měsíčně za 
období od 1.1. do 30.6. , od 1.9. do 31.12. a  to měsíčně předem na základě faktury, 
která je splatná do 14 dnů ode dne doručení na účet dodavatele. Zálohy za teplo jsou 
zúčtovatelné. Poskytovatel provede odběrateli vyúčtování poskytnutých záloh na 
základě skutečně spotřebované dodávky tepla, naměřené instalovanými měřidly, vždy 
do 20.1. následujícího kalendářního roku včetně  DPH. Nedoplatky za teplo budou 

odběrateli fakturovány s tím, že se sjednává 14 denní splatnost faktury, splatnost 
počne běžet ode dne doručení faktury dodavateli. Přeplatky na zálohách se zavazuje 
poskytovatel zaplatit odběrateli na jeho účet do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

7. Odběratel fakturované částky proplatí v termínu splatnosti faktur na účet 
poskytovateli. Při nedodržení lhůty splatnosti bude poskytovatel účtovat a odběratel je 
povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších 
předpisů. Kromě toho je odběratel povinen pro případ prodlení se splatností kterékoli z 
úhrad, ke kterým se zavázal v této smlouvě, uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se na 
náhradu škody způsobené společností porušením téže smluvní povinnosti 
nezapočítává. Poskytovatel je oprávněn domáhat se náhrady škody převyšující 
smluvní pokutu. Dnem splatnosti se rozumí den, kdy byla poskytovateli připsána 
částka na účet, nikoli den, kdy byla tato částka odběrateli odečtena z účtu.  

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 
 

1. V ostatních článcích a bodech zůstává Dohoda ve znění Dodatku nezměněna. 
2. Tento Dodatek je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží dva výtisky a odběratel jeden výtisk Dodatku. 

  



Příloha č. 3 k dohodě o nájmu hmotných nemovitých věci – pozemků  

a části výrobních hal  VS-21090-6/ČJ-2017-803550-NÁJEM 

 3 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
a účinnosti nabývá od 1. 2. 2021 za podmínky jeho zveřejněním dle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, v Registru smluv. Uveřejnění Dodatku v Registru 

smluv zajistí poskytovatel. 

 

 

 

 

v Ostravě  dne                                 v Ostravě dne  
 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

 Vrchní rada Helena Rašková 

 plk. PaedDr. Petr KADLEC jednatelka společnosti Demonta T., s.r.o. 
 ředitel věznice 


